PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício n 2  345/2017
Ibitinga, 23 de Março de 201:

Câmara Municipal de Ibitinga

111 11111111111111111111
Protocolo Geral 0001209/2017

Data: 23/03/2017 Horário: 18:01
Lealslativo - MTR 83/2017

IBIT

Assunto: Responde requerimento do Ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca
sobre condições da creche Tereza Rodrigues Freire.

Ilustríssimo Presidente,

Pelo presente, acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta
Câmara Municipal sob n 2  379/2017 (Requerimento n 2  41/2017) sobre as condições de
conservação e numero de alunos da EMEI Tereza Rodrigues Freira informa que, segundo dados

apresentados pela Secretaria de Educação nenhuma das salas possui 25 alunos matriculados,
conforme quando abaixo:

Salas Número de Alunos
Berçario I 14
Berçario II 20
Maternal I —Turma A 23
Maternal I — Turma B 22
Maternal II — Turma A 19
Maternal II—Turma B 18

Informo, ainda, que após revisão nos prédios escolares realizada no mês de
janeiro foram identificadas uma série de equipamentos e reparos necessários, tendo sido

solicitado junto ao setor de compras a aquisição de ventiladores, tipo oscilante e de teto, para
que seja realizada a troca de aparelhos em estavam defeituosos em toda a rede municipal.

Atenciosamente,

CRIST 	 MARIA KALIL ARANTES e

refeita Municipal

11m2 Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/S1,  - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1